
Raadsbesluitnr. D.092647 

Datum vergadering 
gemeenteraad

Voorstelnummer Besluitnummer

17 juni 2021 D.092647 
Z.028901 

Onderwerp Benoeming plv. lid begeleidingscommissie Avri

De Gemeenteraad van Buren;

Overwegende dat 
- de gemeenteraad op 26 januari 2021 heeft besloten om de heer Warmer te benoemen als lid 

en de heer van de Bijl als plaatsvervangend lid in de begeleidingscommissie onderzoek 
nazorgfonds stortplaatsen;

- de heer van de Bijl heeft aangegeven deze functie ter beschikking te stellen;
- het fractievoorzittersoverleg aan raadsleden de gelegenheid heeft geboden om aan te melden 

voor de opengevallen functie, zodat benoeming door de raad kan plaatsvinden;
- het onderzoek in de afrondende fase is;
- de heren de Lange (PCG) en van Vierssen (VVD) zich hebben gemeld als kandidaat;
- zij in onderling overleg hebben afgestemd om C. de Lange voor te dragen, 

besluit:

de heer C. de Lange te benoemen als plaatsvervangend lid van de begeleidingscommissie onderzoek 
nazorgfonds stortplaatsen.

Vastgesteld in de openbare vergadering van 17 juni 2021

De griffier, De voorzitter,

E.E. Weijenberg J.P.M. Meijers


